epist. 89
(d) Sic etiam Romam appellat ¢. 46, et thronum
justitie epist. 250.
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rom quorumdam relatione fuisse perlatum,aliquan- A cujus cives sunt[al.flunt] nontantumquiin bac pe-

do pradictum electum insimulante Lisiardo pre-
dicte Ecclesiz archidiacono per Lugdunensem
archiepiscopum, tunc sedis apostolice legatumn,
cujusdam criminis ohjectione fuisse pulsatum (a),
non tamen sponte confessum, vel aliquo ecclesia-
stico vel szculari judicio fuisse convictum Asserit
itaque predicta Kcclesia eamdem ad omnia objecta
fore paratum canonice respondere, si quis 4% ca-
nonice possit accusare. Predictus etiam Lisiardus
qui tunc inimicus accusabat, nunc convecsus spe-
cialing enm diligit [al. eligit], pre cateris expetit,
quanta potest excusatione defendit.In causis autem
in quibus accusalores fiunt defensores, quid judex
facere debeat,non est meum vestram sollicitudinem

monere, vestram prudentiam docere. Quicumque B

vero hujus facti sint laudatores aut vituperatores,

ipse electus tanquam de conscientia sua, qua illi

non dubius testis est aut pro se, aut contra se,

bene gecorus tribunalibus vestris se presentat,aut
misericordiam accepturus, aut judicium subiturus.

Petimus itaque cum petentibus,pulsamus cum pul-

santibus (b),quatenus sic judicium ex misericordia

temperetis, ut quantum salvo honore vestro po-
testis, miserabilibus Ecclesi® ruinis misericorditer
occurratis. Sic enim volumus amicis prodesse, ut
auctoritati et honestati sedis apostolica in nullo
velimus obesse (c). Valete.

EPISTOLA XCIII.

DaivBerTO, Dei gratia Hierosolymitano pairiarchee,
Ivo, humilis Carnolensis Ecclesie servus, fidelium
oralionum munus.

Quia divina miseratio sollicitudinem vestram illi
Ecclesie przesse voluit,de qua verbum Dei proces-
sit, gaudemus tum propter familiarem qua vos am-
plectimur charitatem,tum propter utilitatem quam
populo Dei collaturamn speramus vestram sollicitu-
dinem. Quos igitur corporalis non jungit aspectus,
jungat indissolubilis charitatis affectus,et ante ocu-
los mentis nos invicem quotidiana representet ora-
tio,quorum presentiam corporalem spatiosa (d) ter-
rarum volumina excludunt. Oramus itaque, ut ex-
tensis inccelum manibus,et fusis in monte precibus
vincatur Amalech (Elod. xvi1),quatenus post multa
flagella filiorum Israel,in tempore sacerdotii vestri
arca Dei liberata revertatur in Silo (I Reg. 1v), ubi

regrinantur,sed omnes qui ad supern® visionis pa-
cem pertinere merentur [unus cod. nituntur]. De
ceterocommendamussollicitudini vestre,parochia-
nos nostros portitores presentium litterarum et ce-
teros quos Hierosolymam venisse cognoveritis, ut
eos paternis consolatinnibus foveatis, et si a via ju-
stitie deviaverint, obsecrando, increpando,arguen-
do.ad supern® tramitem intentionis redire monea-